[image: gerb mini]
Российская  Федерация
 Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2022 № 254п
     рп. ИскателейО внесении изменения в постановление Администрации Заполярного района от 27.05.2022 № 117п «О резервах материальных и финансовых ресурсов для гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций (последствий террористических актов) на территории муниципального района «Заполярный район»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Заполярного района от 27.05.2022 № 117п «О резервах материальных и финансовых ресурсов для гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций (последствий террористических актов) на территории муниципального района «Заполярный район» изменения, дополнив раздел III номенклатуры и объем резерва материальных ресурсов для гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций (последствий террористических актов) муниципального характера на территории муниципального района «Заполярный район» строками следующего содержания:

	25.
	Подушки спальные
	шт.

	50

	26.
	Одеяла шерстяные, ватные, синтепоновые, односпальные
	шт.

	50

	27.
	Спальные принадлежности (наволочка, 2 простыни, пододеяльник)
	к-т.

	50

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации
Заполярного района							           Н.Л. Михайлова
image1.jpeg